Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019№219                                                                                                            г. Заринск

Об утверждении схем размещения и

перечня земельных участков под

индивидуальное жилищное

строительство в городе Заринске

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, пунктом 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС (ред. от 06.06.2018 № 34-ЗС) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,  согласно Правилам землепользования и застройки, утвержденным решением Заринским городским Собранием депутатов Алтайского края от 29.01.2013г. № 7 (в редакции от 30.10.2018г. № 65
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить «Схему №25 размещения земельных участков под индивидуальное жилищное строительство», выделяемых согласно пункту 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС (ред. от 06.06.2018 № 34-ЗС) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (Приложение №1).

1.1.Согласовать выделение земельных участков общей площадью 1,35 га (в количестве 9 единиц), расположенных по улице  Вишневая.

2.Утвердить «Схему №26 размещения земельных участков под индивидуальное жилищное строительство», выделяемых согласно пункту 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС (ред. от 06.06.2018 № 34-ЗС) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (Приложение №2).

2.1. Согласовать выделение земельных участков общей площадью 0,16 га (в количестве 2 единиц), расположенных по улице Путевая.

3. Утвердить перечень земельных участков, выделяемых согласно пункту 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС (ред. от 06.06.2018 № 34-ЗС) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (Приложение №3).
Глава  города                                                                                                          И.И. Терёшкин

Приложение № 3
к постановлению администрации города Заринска
от  29.03.2019г  № 219
Перечень земельных участков под индивидуальное жилищное строительство, выделяемых согласно пункту 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС (ред. от 06.06.2018 № 34-ЗС) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№ п/п

	Адрес

	Площадь, га

	Улица
	№ участка

	1
	Вишневая
	11
	0,15

	2
	Вишневая
	13
	0,15

	3
	Вишневая
	15
	0,15

	4
	Вишневая
	16
	0,15

	5
	Вишневая
	17
	0,15

	6
	Вишневая
	18
	0,15

	7
	Вишневая
	19
	0,15

	8
	Вишневая
	20
	0,15

	9
	Вишневая
	22
	0,15

	10
	Путевая
	21в
	0,08

	11
	Путевая
	21ж
	0,09

Управляющий делами администрации города                                                     С.Е. Полякова